COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA inscrita no
CNPJ/CPF Nº 07.245.458/0001-50, com o VALOR TOTAL R$
11.533,32 (Onze mil, quinhentos e trinta e três reais e
trinta e dois centavos), CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE
INFORMATICA EIRELI inscrita no CNPJ/CPF Nº 20.357.366/
0001-20, com o VALOR TOTAL R$ 47.133,29 (Quarenta e
sete mil, cento e trinta e três reais e vinte e nove cen-
tavos), MC SANTOS COMERCIO DE LUMINARIAS inscrita no
CNPJ/CPF Nº 23.704.274/0001-67, com o VALOR TOTAL R$
50.843,40 (Cinquenta mil, oitocentos e quarenta e três

reais e quarenta centavos), P C P G DE JESUS inscrita no
CNPJ/CPF Nº 57.693.866/0001-42, com o VALOR TOTAL R$
27.627,50 (Vinte e sete mil, seiscentos e vinte e sete reais
e cinquenta centavos).

Castanheira-MT, 25 de novembro de 2025.

MAYARA CAROLINA DOS SANTOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Portaria N° 111/2024

EDITAL Nº 03/2025/SME

Dispõe sobre a Relação de Inscritos e homologação de inscrição dos candidatos a contrato temporário – Cadastro de Reserva - PSS/